
beč Silheřovice

Obecní úřad Silheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka:

Datum: 30. 01.2024
Vyřizuje: Čecháčkova Iveta
TeVFax.: 595 054 120
E-mail: účetní silherovice.cz

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

Žádost o úpravu podmínek poskytnuté dotace a zmírnění podmínek dotačního programu
Obec Šilheřovice obdržela v roce 2023 z rozpočtu Moravskoslezského kraje, investiční dotaci
ve výši 9 300 000,- Kč na realizaci projektu „Živelná pohroma - povodeň (úprava koryta
potoka). Smlouva je evidována pod názvem "Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje", agendové číslo 02661/2023/ŽPZ.

VzMedem ke klimatickým podmínkám v průběhu realizace díla, došlo k samotnému ukončem
realizace projektu a k předám díla zhotovitelem až kposledmmu dni v měsíci listopad,
tj. 30. 11. 2023.
Z tohoto důvodu byla závěrečná faktura domčena obci Šilheřovice dne 05. 12.2023, poté došlo
ke kontrole formálm a věcné správnosti, následně byl zadán příkaz k úhradě faktury (č. 2023096,
fa STAMEX spol. s. r. o. ).

Proto žádáme o úpravu podmínek poskytauté dotace čl. VI. odst. l písm. a), tj. termínu úhrad
uznatelných nákladů do 05. 12.2023.

Zároveň žádáme o zmírnění podmínek dotačního programu „Podpora obnovy a rozvoje venkova
Moravskoslezského kraje 2021" či. 2. „projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční
podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem", v rámci projektu Smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje, agendové číslo 02661/2023/ŽPZ uplatňujeme uznatelný
náklad po odečtení již proplacené části faktury v rámci dotačmho programu Podpora obnovy
a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2021 na základě smlouvy č. 02599/2021/RRC.

Obec šije plně vědoma již částečné úhrady faktury č. 2021051 ve výši 400 000,- Kč z projektu
Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2021 na základě „Smlouvy
o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 02599/2021/RRC a své spoluúčasti
ve výši Kč1524251, 60. Vzhledem k celkovému poškození koryta Šilheřovického potoka
v délce 4, 5 km po ničivých povodních v roce 2021 byla obec nucena vynaložit velké fmanční
prostředky z rozpočtu obce na opravu koryta Šilheřovického potoka, propustků a mostků, proto
si vás dovolujeme zdvořile požádat o zmírnění podmínek dotačmho programu „Podpora obnovy
a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2021" či. 2., a tím uznání proplacem i výše uvedené
faktury.

Za kladné vyřízení děkuji a jsem s pozdravem

OBEC Šiiheřovice
Í^dr.i305, 747^5

. ^300730

Tel. /Fax: 595 054 120
E-mail: ucetni@silherovice.cz

l C O: 003007^0tel. n^^'054120.125
IC: 00300730

E-podatetaa: epodatehia@silherovice. cz

ng. Stanislav Lipinský
starosta obce

DIČ: CZ00300730
www.silherovice. cz



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E9A25525DF16724FA92F9935D5743282DDC4223165BB40B87223815BE4FE3670
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
1.2.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Čerchlová Miriam Mgr.


